

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงขยายถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านโป่งสะท้อน ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 5,625 เมตร ลงวัสดุคัดเลือกไม่น้อยกว่า 2,250.00 ลบ.ม.  
พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน และวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง ลงวันที่ 10 มี.ค. ๖๖

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานทาง							
	1.1	ลงวัสดุคัดเลือกพร้อมปรับแต่ง	ลบ.ม.	2,250.00	81.50	183,375.00	1.3642	111.18	250,160.18
	1.2	วางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 x 1.00 เมตร	ท่อน	7.00	2,920.00	20,440.00	1.3642	3,983.46	27,884.25
	1.3	วางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 x 1.00 เมตร	ท่อน	7.00	2,300.00	16,100.00	1.3642	3,137.66	21,963.62
								รวมงบประมาณ	300,008.04
								งบประมาณทั้งสิ้น	300,000
								30 วัน	สามแสนบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายไพโรจน์ มุทาวาน)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(จำเอนกาวี แก้วเหลี่ยม)  
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายมนตล สีหะบุตร)  
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้สามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงขยายถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านชัยชุมพล ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,375 เมตร ลงวัสดุคัดเลือกไม่น้อยกว่า 1,350.00 ลบ.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง ลงวันที่ 1๐ มิ.ย. ๖๙

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	1	งานทาง							
	1.1	ลงวัสดุคัดเลือกพร้อมปรับแต่ง	ลบ.ม.	1,350.00	81.50	110,025.00	1.3642	111.18	150,096.11
					รวมงบประมาณ				150,096.11
					งบประมาณทั้งสิ้น				150,000
					30 วัน		หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายไพโรจน์ มุทาวาน)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(จำเอนกาวี แก้วเหลี่ยม)  
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายมนทล สีหะบุตร)  
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้สามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง